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TOIMINNALLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 1-8/2021 

OSASTOITTAIN 

 

KUNNANHALLITUS 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kuntastrategian ja elinkeino-ohjelman toimeen-

pano sekä uusien yritysten, investointien ja työ-
paikkojen saaminen paikkakunnalle. 

*  Muutos-, työkyky- ja tiedolla johtamiseen panos-
taminen sekä toimintakulttuuriin ja epävarmuu-
den sietoon valmentautuminen. 

* Sote-uudistuksen käynnistymiseen varautumi-
nen ja hallinnonalojen rajapintojen tarkastelu ja 
tarvittavien rakenteellisten muutosten tekemi-
nen. 

* Valmistautuminen tulevan kunnan toimintaan ja 
talouteen – tulevan kunnan rooli – elinvoima- ja 
hyvinvointijohtaminen keskiöön. 

* Kuntastrategian ja laajan hyvinvointikertomuk-
sen (sisältäen turvallisuussuunnitelman) päivit-
tämisen käynnistäminen kesäkuussa uuden val-
tuuston aloittaessa toimintansa. Samassa yh-
teydessä toteutetaan taloustutkimuksen asukas- 
ja yritystutkimuskyselyt. 

* Uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen 
ja kouluttaminen. 

* Suunnitelmakauden alussa tarkastellaan koko-
naisvaltaisesti kunnassa noudatettavien ohjei-
den ja sääntöjen päivittämistarvetta. 

* Keskustie 30 (Business Ranua) huoneiston 
osakkeiden lunastaminen. 

*  Palvelutuotannon ja prosessien uudistaminen ja 
sopeuttaminen ikärakenteen muutokseen. Aktii-
visen henkilöstöpolitiikan toteuttaminen palvelu-
tuotannon muutos- ja uudelleenorganisointitilan-
teissa.  

* Koko kuntakonsernissa tavoitellaan työproses-
sien tehostamista ja keskittymistä asiakastyö-
hön hyödyntäen ajanmukaisia toimintatapoja ja 
prosesseja. 

* Hallintosääntö ja konserniohje päivitetään en-
nen uutta valtuustokautta.  

* Valtuuston kokoukset lähetetään striimattuina li-
velähetyksinä ensi vuonna.  

* Järjestö-, kylätoiminta-, kylätalo- ym. avustuksiin 
varataan 10 000 euroa. Määräraha jaetaan ha-
kemusten perusteella. Kaikki avustukset tulee 
hakea asetetussa määräajassa. Avustuksen 
myöntämisen edellytyksenä on hyvinvointi- ja 
terveysarvojen edistäminen ja noudattaminen 
toiminnassa sekä rekisteröityminen lappilaiset.fi 
–palveluun.  

* Matkailualalla kuluva vuosi on ollut vaikea covid-
19 pandemiasta johtuen. Talvisesonki 1-3/2021 
peruuntui kokonaan, kansainvälisiä matkailijoita 
ei ollut lainkaan. Kesäsesonki onnistui hyvin, ko-
timaan matkailun vuoksi. Ranuan eläinpuisto on 
ollut auki normaalisti, mutta kävijämäärät ovat 
oleellisesti vähentyneet. Alkavan talvisesongin 
ennustettavuus on vaikea edelleen, vaikka kan-
sainvälisen matkailun odotetaan pikkuhiljaa elpy-
vän. 

* Uusi kunnanjohtaja Tuomas Aikkila on aloittanut 
21.9.2021 edellisen kunnanjohtajan jäädessä 
eläkkeelle.  

* Sote hyvinvointialueen uudistukseen on aloitettu 
valmistautuminen 

* Kunta on mukana Lapin alueen sote-valmistelun 
yhteisissä hankkeissa (Lapin sote-rakenneuudis-
tus ja Lapin Tulevaisuuden sote). 

 
 
 
* Kuntavaalit siirtyivät koronavirustilanteen vuoksi. 

Uusi valtuusto aloitti 1.8.2021, jonka jälkeen to-
teutetaan kuntastrategian ja laajan hyvinvointi-
kertomuksen sekä muiden ohjeiden päivittämi-
nen. 

 
* Keskustie 30 (Business Ranua) huoneiston 

osakkeiden lunastus on hyväksytty kunnanhalli-
tuksessa ja osakkeet on lunastettu.  

 
 
 
 
 
* Hallintosääntö ja konserniohje on päivitetty kun-

nanhallituksessa 29.3.2021 ja valtuustossa 
17.5.2021 

* Uuden valtuuston kokouksien striimauslaitteet 
selvittelyn alla 

* Järjestöavustuksista on päätetty kunnanhallituk-
sessa 21.6.2021 
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* Kannatus- ja mainosilmoituksiin ei ole varattu 
määrärahaa. 

 

 

 

HALLINTO- JA ICT -PALVELUT 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Hallinto- ja ICT-palvelut: 
* Monetran palvelutuotantoprosessien kehittämi-

nen ja tehostaminen sekä sähköistäminen. 
* Selvitetään ennakoivasti luonnollisen poistuman 

ja soten myötä vähenevän toimistohenkilöstön 
työn muotoilua ja tulevaisuuden resurssitarvetta. 

* ICT-palveluratkaisuvaihtoehtojen, tietohallinnan 
ja tietoturvan selvittäminen koko kuntakonser-
nissa. Tietoarkkitehtuurin ja tiedonhallintamallin 
hyväksyminen. 

* Tiedonohjaussuunnitelman (TOS) ja arkiston-
muodostussuunnitelman (AMS) laatiminen, hy-
väksyminen ja toimeenpano. Samassa yhtey-
dessä otetaan tuotantokäyttöön Dynasty -10 ver-
sio. Sähköistymisen jatkaminen ja aineiston siir-
täminen sähköiseen säilöön. 

* Koko kuntaa kattavan kuituverkon hyödyntämi-
nen. 

 
Henkilöstöhallinto: 
* Varhaisen tuen mallin käytön tehostaminen ja 

työn muokkauksen mahdollisuuksien selvittämi-
nen. 

* Työvoimaa ohjataan aikakriittisiin tehtäviin.  
* Työllistämisyksikön palveluita hyödynnetään 

avustavissa tehtävissä kunnan kaikissa työyksi-
köissä. 

* Täyttölupamenettelyn jatkaminen ja kriittinen har-
kinta virkojen ja toimien täyttämisessä. 

* Tyky-Online (ePassiFlex) 120 €/henkilö/vuosi. 
* Työhyvinvointia edistetään kehityskeskustelujen, 

osaamiskartoituksen ja varhaisen tuen avulla. 
Sairauspoissaolojen määrän vakiinnuttaminen 
alle 15 pv/hlö. 

* Etätyön mahdollisuuksien hyödyntäminen ja etä-
työn tekemisen nostaminen yhdestä päivästä 
kahteen päivään/viikko. Korona-aikana noudate-
taan valtioneuvoston suosituksia. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
*  Monetran prosesseja on kehitetty mm. ostolasku-

jen kierron automatisoinnin sekä palkanlasken-
nan osalta.  

*  Toimistohenkilöstön resurssitarvetta ja uudel-
leenjärjestelyä on selvitelty 

*  Tiedonhallintamallin ensimmäinen versio on laa-
dittu keväällä 2021 

* ICT-kokonaispalveluvaihtoehtoja on selvitetty 
11/2020 alkaen LapIT kanssa. Asia jätetty pöy-
dälle kunnanhallituksen kokouksessa 10.5.2021 
ja selvittelyjä jatketaan edelleen. 

* TOS laadinta on aloitettu, Dynasty10 ohjelma-
päivitys ja koulutus on tehty 06-09/2021. Alus-
tava käyttöönotto vuoden vaihteessa 2021-2022. 
Sähköinen arkistointi etenee, palkanlaskennan 
tiedot on siirretty 01/2021 alkaen sähköiseen ar-
kistoon 

 
 
* Aktiivisen tuen malli on käytössä.  
 
* Koronavirustilanteen rajoittamistoimenpiteet ol-

leet käytössä STM ja THL ohjeistuksien mukai-
sesti. Työvoimaa on ohjattu aikakriittisiin tehtä-
viin.  

 
* Täyttölupamenettely on käytössä.  
 
* ePassi Flex ja lounasetu ovat käytössä.  
 
* Sairauspoissaolopäiviä 1-8/2021 on yhteensä 

4036 päivää (ed. vuonna 4444 pv). 
 
* Korona aikana on etätyön mahdollisuutta käytetty 

kaikissa niissä työtehtävissä missä se on ollut 
mahdollista etätyösuositusten mukaisesti. 
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MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Varmistetaan riittävä rakennuspaikka- ja tontti-

tarjonta sekä markkinointi 
* Kirkonkylän asemakaavan osa-alueiden päivi-

tys 2020-2022 (Kolomaa, Vanha Sairaala, Pap-
pilanniemi) 

* Simojärven eteläisen alueen osayleiskaavan 
muutoksen ja laajennuksen loppuunsaattami-
nen 2020-2022 

* Kaavoitustyön jatkaminen Simojärven pohjois-
osaan ja kaavoittamattomille järvialueille kun-
nan pohjoisosassa mm. Piittisjärvi 2023 alkaen 

* Simojokivarren kaavojen päivittäminen, mikäli 
Suhangon kaivoshanke käynnistyy. 

 

 

*  Lomatonttien markkinointi on aloitettu etuovi.com 
palvelun kautta. Kaavoituksella turvataan tonttitar-
jontaan. 

*  Kirkonkylän asemakaavan muutostyöt Pappilan-
niemessä ja Kolomaalla on meneillään. 

* Simojärven eteläisen alueen osayleiskaava on 
meneillään. Luonnosvaihe 2021-2022. 

 
 
* Kaavoituskonsultti valittu Simojokivarren kaavoi-

tukseen optiolla. Työ aloitetaan, kun Suhangon 
kaivoshankkeen toteutumisesta saadaan riittävä 
varmuus.  

 
 

 

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kunta järjestää ja tuottaa elinkeinopalvelut kun-

nan omana toimintana.  
* Kunnan elinkeinojen ja elinvoiman strateginen 

vastuu ja kehittämisvastuu on kunnanhallituksella 
ja kunnan elinkeinoelämän ja elinvoiman kehittä-
mistä johtaa kunnanjohtaja. Kunnanjohtajan tu-
kena toimii elinkeinotiimi, johon kuuluvat kunnan-
johtajan lisäksi hänen varahenkilö, kehittämis-
päällikkö, viestintäkoordinaattori, tekninen johtaja 
sekä työllisyyskoordinaattori.  

* Matkailu- ja viestintäpäällikön toimi muutetaan 
viestintäkoordinaattorin toimeksi. Yhteyspäällikön 
toimi muutetaan elinkeinokoordinaattorin toi-
meksi. Viestintäkoordinaattorin toimi täytetään 
keväällä 2021 ja elinkeinokoordinaattorin toimi 
syksyllä 2021. 

* Elinkeino-ja viestintäohjelmat päivitetään suunni-
telmakaudella. Työn jalkauttaminen yhdessä yrit-
täjien ja sidosryhmien kanssa.  

* Kunnan tiedottamista ja mainearvoa toteutetaan 
ja seurataan Meltwater alustalla. Yritysten ja liike-
toimintaympäristön tilannetta seurataan Vainun 
avulla. Somekanavista käytössä ovat Facebook, 
Instagram ja YouTube. Business Ranuan nettisi-
vuja ylläpidetään brändiin sopien.  

* Business Ranua kartoittaa mahdollisuudet kv-
hankkeisiin sekä toteuttaa löydettyihin tarpeisiin 
vastaavat hankkeet. 

* Business Ranuan toimipiste on osoitteessa Kes-
kustie 30.  

* Kunnan ja kuntakonsernin brändit uudistetaan 
valtuustokauden alussa. 

* Huolehditaan toimintaympäristön infrastruktuurin 
toimimisesta. Varmistetaan, että kunnassa on 

* Business Ranua on tuottanut elinkeinopalvelut 
elinkaaren kaikilla alueilla. Yrityksen perustamis-
palvelut tuotetaan palvelusetelillä. Yrityksiä on 
perustettu 10.  

* Business Ranuan palveluksessa on toiminut ke-
hittämispäällikön lisäksi kaksi projektityöntekijää 
30.6.2021 asti. Toinen henkilö toimii kasvuver-
kostojen kokoajana ja toinen vahvistaa osaavan 
työvoiman saantia Ranualle. Kehittämispäällikkö 
on vaihtunut. Uusi on aloittanut 7.6.2021. 

* Viestintäkoordinaattori on aloittanut toimessa 
1.6.2021. Elinkeinokoordinaattori aloittaa toi-
messa 1.11.2021. 

* Elinkeino- ja viestintäohjelmat päivitetään uusien 
työntekijöiden aloittaessa. Päivittäminen tehdään 
yhdessä yrittäjien ja sidosryhmien kanssa. 

* Meltwaterin kautta on pystytty seuraamaan Ra-
nuasta kertovia artikkeleita ja niitä on nostettu 
Ranuan kunnan ja Business Ranuan Faceboo-
kiin. Instagramin ja Youtube käyttöä on aktivoitu. 
Business Ranuan nettisivuja on päivitetty sään-
nöllisesti. 

* Business Ranua on mukana Lapin liiton Seutu-
kuntien kansainvälistymisen yhteistyöryhmässä.  

 
* Toimipiste on saanut hyvää palautetta yrittäjiltä ja 

sidosryhmiltä.   
* Brändityö etenee uuden viestintäkoordinaattorin 

aloittaessa ja on ajoitettu vuoden 2022 ajalla to-
teutettavaksi 

* Tekninen toimi on koonnut vetovoimaiset tontit 
liike- ja teollisuusrakentamisen sekä asuin- ja 
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kaavoitettuna riittävä määrä sijainniltaan vetovoi-
maisia ja kunnallistekniikaltaan rakennuskelpoi-
sia liike- ja teollisuusrakennusten tonttialueita, 
samoin kuin asuin- ja mökkirakennuspaikkoja. 
Vapaista tonteista tiedotetaan aktiivisesti. 

* Pidetään yllä asuntokannan ja toimitilojen riittä-
vyyden seurantaa. Autetaan yrityksiä löytämään 
investoinneille rahoitusmuodot. 

* Hillatorin asemaa hillan ja luonnonvarojen kau-
pan keskuksena vahvistetaan.  Hillatorista luo-
daan matalan kynnyksen myyntipaikka aloittele-
ville ja jo toimiville yrittäjille sekä varainkeruu-
paikka yleishyödyllisille yhdistyksille ja järjestöille.  

* Lisätään oppilaitosyhteistyötä ja innovaatiotoi-
mintaa järjestämällä yrittäjille infotilaisuuksia ja 
työpajoja yhteistyössä koulutusorganisaatioiden 
ja allianssin kanssa. Tällä tavalla saadaan am-
matillisen koulutuksen uudistuneet toimintamallit 
(oppisopimus, koulutussopimus) yritysten tietoi-
suuteen ja käyttöön. REDUn kumppanuussopi-
mus on saatu toimimaan, osaajia koulutetaan eri 
toimialoille. 

* Noudatetaan kunnan/kuntakonsernin yleisiä han-
kintaohjeita sekä sisäisen valvonnan ohjeita. Oh-
jeilla turvataan paikkakunnan yrittäjien tasapuoli-
set mahdollisuudet tavaroiden, palvelujen ja ra-
kennusurakoiden julkisten hankintojen tarjouskil-
pailuissa. 

* Tehostetaan Business Ranuan henkilöstön työ-
ajankäyttöä. Yrityksen perustamispalvelu hanki-
taan palvelusetelin kautta määrärahan puitteissa.  

* Talousarviovuonna jatketaan toimintamallin ra-
kentamista, jossa kunnanhallitus, kunnan johto, 
yritysneuvontapalvelut ja kuntakonsernin tytäryh-
tiöt käyvät säännöllisesti 1-3 kertaa vuodessa 
vuoropuhelua  

 kaikkien asiasta kiinnostuneiden ranualaisten yri-
tysten/yrittäjien, Ranuan Yrittäjät ry:n, MTK Ra-
nuan ja Ranuan Matkailuyhdistys ry:n kanssa. 
Tapaamisten asialista voi olla laaja käsittäen 
kaikki elinvoimapolitiikkaan kuuluvat toiminnot. 
Toimintamallia rakennetaan palvelumuotoilun 
työkaluilla. 

 
Uudet kehittämishankkeet ja muut sitoumukset 
* Kuituverkon hyödyntäminen, digitaalisten sisältö-

jen kehittäminen hankkeen kautta 
* Suobiomassojen uudet käyttömuodot 
* Mitä Uutta – Kasvua Ranuan Yrittäjyyteen 
* Vesistöjen hyvinvointi – osallistutaan mahdolli-

suuksien mukaan veden laatua parantaviin hank-
keisiin 

* Vähähiilinen Lappi -hanke 
* Redun kumppanuussopimus 
* House of Lapland -kumppanuusohjelma  
* Kehittämistyön keskiössä on yritysten tarpeet ja 

käytettävissä olevat kehittämiskumppanit  
* Peräpohjolan Leader ry:n rahoituksen hyödyntä-

minen 

mökkirakennuspaikkoista. Tietoja on helppo se-
lata kunnan kotisivuilta. Sivut on linkitetty Busi-
ness Ranuan kotisivuille.  

 
 
* Asuntokanta vaatii päivittämistä ja myös uudis-

tuotantoa. Uustuotannosta on käynnistetty yhteis-
työ ARAn kanssa. 

 
* Hillatorin varausjärjestelmää on vahvistettu Po-

sio-Ranua digihankkeen kautta. Tavoitteena on 
varausjärjestelmän käyttöönotto kesäkaudelle 
2022.  

 
* Uutena avauksena on tehty verkkokauppakoulu-

tuksen saamisesta Ranualle. Järjestäjänä toimii 
REDU Oy. Muutoin oppisopimuksia on solmittu 
eri toimialoille. 

 
 
 
 
* Hankintaohjeissa on noudatettu yleisiä hankinta-

ohjeita. 
 
 
 
 
* Yrityksen perustamispalvelu hankitaan palvelu-

setelin kautta. Määräraha riittää koko vuodelle. 
 
* Toimintamalli on tuottanut hyvin tulosta mm. mat-

kailuun ja energiaan liittyen. Matkailun osalta on 
edistetty Visit Ranuan uudelleen organisoitu-
mista, verkkokauppaa sekä yhteistoimintaa. Ra-
nuan Yrittäjät ry, MTK Ranua ja Ranuan Matkai-
luyhdistys ovat mukana kasvuverkostoja vahvis-
tavassa hankkeessa. Lisäksi on kokoonnuttu 
mm. nuotiokahville ja edistetty verkkokaupan li-
säämistä REDU Oy:n kanssa. 

 
 
 
 
 
 
* Posio-Ranua digihanke etenee tavoitteiden mu-

kaisesti 
* Rekrytointi ja hankkeen valmistelut valmiina 
* Mitä Uutta – Kasvua Ranuan Yrittäjyyteen -hanke 

vietiin onnistuneesti päätökseen. 
* Vesistöhankkeissa odotetaan myönteisiä päätök-

siä sekä Ranuanjärven että Luiminkajoki Ry:n toi-
mesta. 

* Hankkeen kautta saatu Ranuan energiatase. 
Loppuaika keskittyy kylien energia-asioihin. 

* Redun kumppanuussopimus etenee strategian 
mukaisesti. 

* House of Lapland –kumppanuusohjelmassa aktii-
visesti mukana. 
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* Osallistutaan talousarviovuonna 10.000 eurolla 
yhteismarkkinointiin Ranuan Matkailuyhdistys 
ry:n kautta 

* Välkky – Matkailun vähähiilisyys ja taloudellinen 
kestävyys  

* N-Y-T Peräpohjolan Leaderin hanke yritysten pe-
rustamiseen ja liiketoiminnan sparraukseen 

* Nuorten työllistämistä ja työelämään kiinnitty-
mistä tuetaan tulevalla suunnitelmakaudella seu-
raavilla tukitoimilla (avustukset ovat määrära-
hasidonnaisia) 

 - Työllistämisyksikkö koordinoi kesätyöpaikkatu-
kea (15.000 euroa) 

 - Tuen tarkoituksena on ohjata nuoria työnanta-
jan koulutuksella työtehtäviin sekä tukea nuorten 
elämänuran valintaa. 

 

* Peräpohjolan Leader ry:n rahoitus on tehokäy-
tössä. 

* Ranuan Matkailuyhdistys ry:n yhteismarkkinointi 
näkyy Visit Ranua –sivuston kautta sekä so-
messa. 

* Välkky – hanke toimii yhteistyössä matkailuyhdis-
tyksen kanssa. 

* N-Y-T Peräpohjolan Leaderin hankkeen on osalli-
tunut alueen toimijoita. 

* kesätyöpaikkatukea on haettu aktiivisesti, mal-
lista on saatu toimiva käytäntö (15.000 euroa) 

  

 

MAASEUTUTOIMI 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Peräpohjolan Leader ry:n  toiminnan tavoitteena 

on maaseutualueiden elinvoimaisuuden edistä-
minen ja asukkaiden kannustaminen omaehtoi-
seen kehittämistoimintaan. Peräpohjolan Leader 
ry neuvoo ja rahoittaa yhdistysten sekä aloitta-
vien ja toimivien yritysten kehittämistoimenpi-
teitä. Vuonna 2021 laaditaan Peräpohjolan Lea-
der ry:n strategia seuraavaksi ohjelmakaudeksi. 
Mukaan valmisteluun kutsutaan myös Ranuan 
kunta sekä asukkaat ja yrittäjät. Euroopan unio-
nin ohjelmakauden päättymisestä huolimatta ra-
hoittaminen jatkuu myös ohjelmakausien väli-
sellä siirtymäkaudella, joka kestää arviolta vuo-
det 2021 - 2022. 

* Maatalousyrittäjille järjestetään 1 koulutustilai-
suus ja kunta muistaa MTK- Ranuan valitsemaa 
vuoden maatalousyrittäjää sekä isännyydenvaih-
doksen tehneitä maatalousyrityksiä. Määrärahaa 
on varattu 1200 euroa. 

 

* Eläinlääkärisubventioihin on varattu 24.000 eu-
ron sitova määräraha. Eläinlääkärisubventioissa 
noudatetaan kunnanhallituksen päätöstä ja sub-
vention perusteita tarkistetaan vuosittain talous-
arvion laatimisen yhteydessä. Vuodesta 2021 
lähtien korotetaan viljelijöiden omavastuu-
osuutta. 

 

* 120 h maksullisen lomitukseen on varattu 20.000 
euron sitova määräraha. Tuntihinta määräytyy 
käytettyjen tuntien mukaan ja on sama kaikille 
maksullista lomitusta käyttäville. 

* Lomatoimen hallinnosta vastaa vuoden 2019 
alusta lähtien Ylitornion kunnan paikallisyksikkö 

* Ostetaan keskimäärin 1 pv/vk maaseutupalvelui-
den neuvontapalveluita Tervolan kunnalta 

 

* Tammi-elokuun 2021 aikana Peräpohjolan Lea-
der ry puolsi kolmen yrityshankkeen ja yhden yleis-
hyödyllisen investointihankkeen rahoittamista ke-
hyksestään. Ajanjaksolla Peräpohjolan Leader ry 
myös neuvoi Ranualle rahoitetun kylähankkeen ja 
yrittäjyyshankkeen toteutusta sekä yritys- ja yleis-
hyödyllisten investointihankkeiden valmistelua. Eu-
roopan unionin ohjelmakauden päättymisestä huo-
limatta rahoittaminen jatkuu normaalisti myös ohjel-
makausien välisellä siirtymäkaudella vuosina 2021 
– 2022. 
 
 
 
 
* Maatalousyrittäjille on järjestetty maataloustukia 
koskeva koulutus Teamsin välityksellä. 
 
 
 
* Eläinlääkärisubventioihin on käytetty määrärahaa 
11.011 euroa. 
 
 
 
 
 
*  120 h maksullisen lomituksen tuki maksetaan 
kerran vuodessa käytettyjen tuntien mukaan. 
 
 
 
 
* Neuvontapalvelu 1 pv/ vk on toteutunut. 
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HYVINVOINTILAUTAKUNTA 

SIVISTYSTOIMEN HALLINTO 1-8/2021 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
*    Sivistystoimenjohtajan tehtävät erotetaan lukion 

rehtorin tehtävistä 1.8.2021 alkaen ja peruste-
taan määräaikainen sivistystoimenjohtajan virka 
vuosille 2021 - 2025. 

*    Keskuskeittiö jatkaa nykyisissä Kirkonkylän kou-
lun tiloissa uuden koulurakennuksen valmistumi-
seen saakka (syksy 2022).  

*    Kirkonkylän keittiöllä jatkaa ruokapalvelupäälli-
kön lisäksi 4 ruokapalvelutyöntekijää kesään 
2022 saakka. Uuden monitoimikeskuksen val-
mistuessa toiminta suunnitellaan siten, että keit-
tiöllä työskentelisi 3 ruokapalvelutyöntekijää. 

 

*    Sivistystoimenjohtaja/kansalaisopiston rehtorin 
rekrytointiprosessi toteutettiin keväällä 2021. KT 
Juha Siitonen valittiin määräaikaiseen virkaan 
ajalle 1.8.2021-31.7.2025. 

*   keskuskeittiön muuttoa ja laitteiston siirtoa suun-
nitellaan 

*   keittiölle on palkattu ruokapalvelutyöntekijä 
5.6.2022 saakka  

 

 

VARHAISKASVATUS 

 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Varhaiskasvatuksenjohtaja toimii tehtävässään 

täysiaikaisesti. 
* Peurantien vuorohoitoyksikkö voi jatkaa toimin-

taansa enintään kevääseen 2022 saakka. Vuoro-
hoidon järjestäminen ja sijoittelu suunnitellaan 
yhdessä päiväkodin muutostarpeiden kanssa yh-
teistyössä teknisen toimen kanssa talven 2020-
2021 aikana. Toimenpiteet toteutetaan vuosien 
2021-2022 aikana. 

* Esiopetus Kuhan koululla päättyy 5.6.2021. Elo-
kuusta 2021 alkaen esiopetus järjestetään kah-
dessa ryhmässä Kirkonkylän koululla. 

* Varhaiskasvatuksessa vähenee työntarve yhden 
varhaiskasvatuksen opettajan verran syksystä 
2021 alkaen. Määräaikaista toimea ei jatketa, mi-
käli hoidontarve ei lisäänny. 

* Varhaiskasvatuksessa suunnitellaan sähköisen 
asioinnin käyttöön ottoa suunnitelmavuosille. 

 
 
 
 
 
 

*    Varhaiskasvatusjohtaja on toiminut työssään täy-
siaikaisesti.  

*    Peurantiellä vuorohoitoyksikkö on jatkanut toi-
mintaansa. Viereinen Pikku-Puolukka aloitti toi-
minnan tammikuussa ja toiminta jatkuu myös 
syyskaudelle 2021. Muutostarpeita on arvioitu yh-
dessä teknisen toimen kanssa. Vuorohoito siirtyy 
elokuussa Kanervikon tiloihin. Peurantiellä ja päi-
väkodissa aloittaa elokuussa viisivuotiaiden esi-
koulukokeilu.  

*   Esiopetus jatkuu Kuhan koululla kauden 2021-
2022. Kirkonkylällä on yksi esiopetusryhmä. Toi-
nen tila menee perusopetuksen ja esiopetuksen 
yhteiskäyttöön ensi kaudeksi.  

*    Viisivuotiaiden esikoulukokeilun myötä säilyte-
tään varhaiskasvatuksen opettajan toimi. Lasten 
määrä varhaiskasvatuksessa tulee syksyllä 2021 
lisääntymään, viisivuotiaiden esikoulukokeilun 
myötä. Subjektiivinen varhaiskasvatusoikeus nä-
kyi myös keväällä varhaiskasvatushakemusten 
määrässä.  

* Sähköinen asiointi on suunnitteilla syksyksi 2021. 
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PERUSOPETUS 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja Ranuan lu-

kio jatkavat nykyisissä tiloissaan uuden monitoi-
mikeskuksen rakentamisen ajan. Liikenne- ja pi-
hajärjestelyt toteutetaan osin poikkeavasti yhteis-
työssä rakentajan kanssa. Yläkoululle väliaikai-
sen välituntialueen rakentaminen. 

* Kirkonkylän koulu (vuosiluokat 1-5) sekä yläkou-
lun/lukion käsityön ja musiikin opetus siirtyvät uu-
teen monitoimikeskukseen syksystä 2022 alkaen. 
Samalla koko Aapiskujan koulualueen ruokailut 
toteutetaan uudessa monitoimikeskuksessa. 

* Vuonna 2022 varaudutaan hankkimaan kalus-
teita ja varusteita leasing –rahoituksella arviolta 
700.000 eurolla (investointiosa). 

* Kirkonkylän koululta vähenee yhden määräaikai-
sen luokanopettajan tarve syksystä 2023 alkaen. 

* Kirkonkylän koululla toimii oma rehtori 31.7.2022 
saakka. Keväällä 2022 suunnitellaan rehtorijär-
jestelyt tuleville vuosille huomioiden oppilasmää-
rien ja opetusryhmien määrät. 

* Valtion erityisavustusten tuella pyritään palkkaa-
maan lisää koulunkäynninohjaajia ja kehittämään 
koulujen kerhotoimintaa. Näihin toimintoihin vara-
taan vaaditut omarahoitusosuudet. 

* TVT-laitteita hankitaan perusopetukseen lisää 
opetuksen kehittämiseksi sekä epidemian vaiku-
tuksiin varautumiseksi. 

 
Kuhan koulu: 
* Kuhan koulu jatkaa suunnitelmavuosien ajan nel-

jän opettajan kouluna. Lukuvuosina 2020-2021 ja 
2021-2022 jaetaan eri ryhmiin 3. ja 4. luokat. Lu-
kuvuonna 2022-2023 jaetaan eri ryhmiin 5. ja 6. 
vuosiluokat. Kuhan koulussa jatkaa yksi vakitui-
nen koulunkäynnin ohjaaja. 

 
 

* Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio ovat 
mukana uuden monitoimitaloin suunnittelussa ja 
rakentaminen on sujunut suunnitellun aikataulun 
mukaan. 

*    Uuteen monitoimitaloon tulevien koulun kalustei-
den ja varusteiden hankinnat ovat suunnitteluvai-
heessa. 

*    Uuden monitoimitalon urakka-alueen ulkopuoli-
nen pihasuunnitelma on käynyt kommenttikier-
roksella henkilöstöllä ja oppilaskunnalla.  

*    Opettajien virkojen tilanne on käsitelty hyvinvoin-
tilautakunnassa ja virkojen lakkauttamisista on 
tehty ehdotus toukokuun valtuustolle päätettä-
väksi. 

*    Kerhoja toteutetaan vapaa-aikatoimen hallin-
noiman Ranua harrastaa -avustuksen turvin.. 

* Kirkonkylän koululle ja yläkoululle on hankittu li-
sää Chromebook -tietokoneita. 

*   Yläkoulussa joudutaan päivittämään vanhimpia 
TVT-laitteita syksyllä 2021 (lähinnä laitteiden ak-
kuja) 

* Kirkonkylän koululla opetushenkilökunnan työpu-
helimia päivitetään tarpeen mukaan älypuheli-
miksi. 

 
 
 
 
 
 
 
*   Kuhan koululle hankittu lisää Chrome book -lait-

teita. Opetus toteutunut suunnitelluissa ryhmissä 
neljällä opettajalla ja kahdella ohjaajalla. Esitope-

tusryhmä toiminut koulun tiloissa. 
*   Koulun tilat ja piha-alue toimineet erinomaisesti 

koulutyössä. 

 
 
 

LUKIO JA AMMATILLINEN KOULUTUS 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Oppivelvollisuus laajenee toiselle asteelle ja 18. 

ikävuoteen saakka siten, että uudistus koskee 
vuonna 2021 perusopetuksen päättäviä oppilaita. 
Kustannusvaikutuksista ja niiden vastuista ei ole 
tällä hetkellä tietoa. Vaikutuksia tulee olemaan ai-
nakin oppimateriaalihankintoihin (osa oppikir-
joista ja laskinohjelmien lisenssit) ja koulukulje-
tusten järjestämiseen. 

*    Uuden opetussuunnitelman mukaiset oppikirja-
hankinnat on tehty kesäkuun aikana. Uusittuja 
kirjoja ovat ensimmäisen vuosikurssin oppikirjat 
matemaattisissa aineissa, englannissa, ruotsissa, 
maantieteessä ja äidinkielessä. Lisäksi oppivel-
vollisuuden laajentumisesta johtuen ensimmäisen 
vuoden opiskelijoille on hankittu syksyllä sähköi-
set laskinlinsenssit, kielioppikirjat, kuvataidetar-
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* Lukion uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön 
ensimmäisellä vuosikurssilla syksystä 2021 al-
kaen. Opetussuunnitelmamuutokseen varaudu-
taan korottamalla kirjamäärärahaa 8 000 eurolla 
vuodesta 2021 alkaen 

* Materiaalimäärärahat säilytetään edellisen vuo-
den tasolla vuonna 2021 ja niitä kohdennetaan 
Liikkuva opiskelu -hankkeen toteuttamiseen yh-
teistyössä vapaa-aikatoimen kanssa. Hankkeen 
omarahoitus osuus on 50 %. 

* Paikallissopimuksella sovitaan vuosittain kurs-
sien järjestämisperusteista siten, että opettajien 
opetusvelvollisuuksien täyttyminen taataan. 

* Leasing-rahoituksella uusitaan opiskelijoiden 
käytössä olevia tietokoneita. Tietokoneiden mää-
rää ei tarvitse kasvattaa, mutta vanhimmat 20 ko-
netta uusitaan suunnitelmajakson aikana. 

* Verkkokursseja voidaan tarjota opiskelijoille vie-
raissa kielissä, mikäli opinnot ovat alkaneet ylä-
asteella tai lukiossa ja aine kuuluu opiskelijan yli-
oppilaskirjoitussuunnitelmaan, eikä kursseja jär-
jestetä oman koulun opetuksena. 

 

vikkeet ja muistiinpanovälineet. Muilta osin käyte-
tään vielä olemassa olevia edellisen opetussuun-
nitelman mukaisia oppikirjoja. 

*    Hyvinvointilautakunta on 16.2.2021 § 7 hyväksy-
nyt Ranuan lukion opetussuunnitelman 2021. 
Uusi opetussuunnitelma on otettu käyttöön en-
simmäisen vuosikurssin opiskelijoilla 1.8.2021 al-
kaen. 

*    Liikkuva opiskelu -hankkeelle ei ole varattu oma-
rahoitusosuutta materiaalihankintoihin vuodelle 
2021.  

*    Paikallissopimus lukuvuodelle 2021-2022 on hy-
väksytty kunnanhallituksessa 10.5.2021. Sopi-
muksessa on madallettu valinnaisten kurs-
sien/opintojaksojen järjestämiseen vaadittuja 
opiskelijamääriä. 

* Opiskelijakoneiden uusiminen Leasing-rahoituk-
sella on mahdollista aikaisintaan vuonna 2023, 
kun edellinen sopimus päättyy. 

* Verkkokursseja on ostettu yksittäisille opiskeli-
joille, jotka ovat aloittaneet kielen opiskelun itse-
näisesti lukiossa. Lukion omia ranskan ja saksan 
kielen kursseja ei ole laitettu tarjolle lukuvuodelle 
2021-2022, koska kevään esivalinnoissa ei tullut 
tarpeeksi valintoja niihin. 

 

 
 

KANSALAISOPISTO 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* 1.8.2021 alkaen kansalaisopiston rehtorin tehtä-

vät (10%) siirtyvät määräaikaiselle sivistystoi-
menjohtajalle. Suunnittelu opettajan tehtävät si-
sältyvät vapaa-aikatoimenjohtajan tehtävään. 

*    Ranuan kansalaisopiston toiminnan rahoitus 
turvataan ja kehitetään monipuolisten koulutus-
ten sekä harrastusten tarjontaa kuntalaisille.  

*   Taiteen perusopetus jatkuu kansalaisopistossa.  
* Lapin Musiikkiopiston opiskelijoiden stipendit 

ovat haettavissa ranualaisille peruskouluikäisille 
oppilaille vuosittain syyskuun 2. pe mennessä, 
valtuuston vahvistaman Ranuan kunnan TA 
2021 ja TS 2022 – 2023 mukaisesti. Lukuvuosit-
tain myönnettävä avustusmäärä on enintään 
14 000 euroa, josta vuoden 2021 syyslukukau-
delle on osoitettavissa 8 800 €. Avustus makse-
taan ilmoitettuun määräaikaan 
(30.9.2021/15.2.2022) mennessä hakemuksen 
jättäneiden ehdot täyttävien hakijoiden kesken 
tasasuuruisin määrin siten, että avustus on 
enimmillään 1.500 euroa/opiskelija/lukuvuosi. 

* Toiminnan tavoitteena on kannustaa kuntalaisia 
aktiiviseen itsensä kehittämiseen sekä lisätä 
kuntalaisten aktiivista kansalaisuutta, yhteisölli-
syyttä ja tasa-arvoa yhteiskunnassa, huomioi-
den erityisesti kansalaisten digitaidot. 

* Kansalaisopiston ja taiteen perusopetuksen toi-

minnat jatkuivat 11.1. – 19.2. suunnitellusti kaik-

kien ryhmien osalta. Yli 16 -vuotiaiden ryhmätoi-

minnat olivat 22.2. – 7.4. koronan vuoksi pois 

toiminnasta. 

*    Kuntalaisten aktiivisuutta on tuettu ja mahdollis-

tettu toiminnot annetuissa raameissa. 

*    Koillismaan kansalaisopistojen yhteinen LAKE -

hanke osaamisperusteisuudesta on edennyt ja 

opettajiston koulutukset käynnistyvät vko16. 

*    LAKE -hankkeen merkeissä pidettiin Koillisopis-

tojen yhteinen koulutus- ja virkistyspäivä Japa-

nitalossa 25.9.2021. 

*    Toivolan koulun kansalaisten, kuntalaisten, jär-

jestöjen talohanke on etenemässä. Toivolan 

WC -tilojen täysimittainen remontti on tehty hei-

näkuun aikana. 

* Tappauksia IV, 2.7.2021, Peräpohjolaisten nais-

ten historia aiheella keräsi 86 kuulijaa Salmileh-

don pihapiiriin. 

* Lukuvuoden 2021-2022 opinto-opas on jaossa 

viikolla 32 ja sähköisenä kunnan nettisivuilla ke-

säkuun lopulla.  

*   Musiikkiopiston stipendit jaettiin kahdeksalle La-

pin Musiikkiopiston opiskelijalle. 
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* Koillismaan opistojen yhteisessä LAKE –hank-
keessa osaamisperusteiden haltuunotto. 

* Kansalaisopisto on vahva kulttuurinen toimija, 
joka edistää toiminta-alueensa asukkaiden ter-
veyttä, hyvinvointia ja elinvoimaa sekä toimii 
paikallisten ihmisten tarpeista. 

* Toivolan koulusta suunnitellaan Kansalaisten 
talo, joka toimii järjestöjen ja eri toimijoiden koh-
tauspaikkana talon vapautuessa täysin omaan 
toimintaan syksyllä 2021. Kansalaisopiston päi-
väopetuksen järjestäminen on haastavaa toimi-
tilojen puutteen vuoksi. Lukuvuodesta 2022 - 
2023 alkaen kurssitoimintaa voidaan myös jär-
jestää uuden monitoimikeskuksen tiloissa. 

 

*   Kansalaisopiston   56. toimintavuosi käynnistyi 

suhteellisen aktiivisesti koronan jälkeen. Liikun-

tatilojen vähäisyys rajoittaa kurssien osallistuja-

määriä merkittävästi. 

 

 

 

 

 

 

 
 

KIRJASTO 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 

* Kirjastopalvelut järjestetään kirjastolain edellyttä-
mällä tavalla turvaamalla kaikille kuntalaisille ta-
sapuolinen pääsy aineistoihin, tietoon ja kulttuuri-
sisältöihin, sekä ylläpitämällä monipuolista ja uu-
distuvaa kokoelmaa ja tarjoamalla asiantunte-
musta ja ajantasaisia laitteita asiakkaiden käytet-
täväksi sekä kirjastossa että kirjastoautossa 

* Kirjasto on kaikkien käytettävissä ja saavutetta-
vissa: Itsepalvelu ja henkilökohtainen palvelu täy-
dentävät toisiaan ja asiakkaat voivat valita itsel-
leen sopivan asiointi- ja palvelutavan 

* Laajat aukioloajat edistävät kirjaston käyttöä: 
omatoimikirjasto mahdollistaa asiakkaiden va-
paamman asioinnin kirjastossa myös aamu- ja 
ilta-aikaan.  

* Kirjasto jatkaa nykyisissä toimitiloissa siihen 
saakka, että uusi monitoimikeskus valmistuu. 
Syksystä 2022 alkaen kirjasto toimii monitoimi-
keskuksessa, jolloin kirjaston tilat tulevat piene-
nemään ja asiakasmäärät kasvamaan 

*  Kirjastoauton toiminta jatkuu entisellä tasollaan 
suunnitelmavuosien ajan. 

 
 
 
 
 
 

* Pääkirjasto ja kirjastoauto tarjoavat palveluja, ai-

neistoja, laitteita ja asiantuntemusta kuntalai-

sille. Kirjasto palveluaikojensa ja omatoimiaiko-

jensa puitteissa. Kirjastoauto reittiaikataulunsa 

mukaan. Kirjaston aineistonhankintaa on supis-

tettu ja lehtitilauksia vähennetty. Omien kokoel-

mien uudistuminen ja ajantasaisuus kärsivät vä-

hentyneistä määrärahoista. 

*    Kirjastopalvelut ovat palanneet normaalille ta-

solle, mutta edelleen huomioidaan suositukset 

turvaväleistä, maskin käytöstä ja käsihygieni-

asta. Kaikki voivat käyttää kirjaston palveluja. 

Omatoimikäyttöön vaaditaan kirjastokortti ja 

henkilökohtainen pin-koodi. 

*    Kirjaston omatoimiasiointia on kesäkuun alussa 

laajennettu myös viikonloppuihin. Omatoimiaika 

on joka päivä klo 8.30 – 20. Palveluajat ovat en-

tisellään. Omatoimiajan kävijät ovat lisääntyneet 

alkuvuoden aikana ja kävijöitä on ollut keski-

määrin 320 / kk. 

*    Kirjasto osallistuu uusien kirjastotilojen suunnit-

teluun. Pieneneviin tiloihin on valmistauduttu li-

säämällä entisestään aineistojen poistoja ja lah-

joittamalla poistoaineistoja kuntalaisille sekä 

muille kirjastoille. 
* Kirjastoauton toiminta jatkuu entisellään ja edel-

leen myydään kirjastoautopalvelua Simon kun-

nalle. 

. 
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VAPAA-AIKATOIMI 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Vapaa-aikatoimen toimintoja ja suunnitelmaa oh-

jaa hyvinvointikertomus painopistealueineen.  
*    Kuntalaisten osallisuutta kehitetään kaikissa ikä-

ryhmissä laaja-alaisesti eri aihealueiden kautta 
kansalaisraatien ja nuorten kuulemistilaisuuksien 
kautta. 

* Taiteiden Yö kokoaa ja tuo esille eri taidelajeja, 
niiden harrastajia ja kokijoita vuosittain syyskuun 
1. lauantaina. 

*    Lapin lastenkulttuuriverkoston toimijana koroste-
taan saavutettavuutta ja markkinointia sekä hyö-
dyntäen Lapin verkostoa sekä valtakunnallista 
verkostoa. 

*    Pappila- ja pitäjämuseossa pitäjämuseon v 2017 
uusitun perusnäyttelyn esillä pito ja museopäi-
vien sisällöllinen kehittäminen. Kesäaikainen au-
kiolo ostopalveluna 4H –yhdistykseltä. Lisäksi 
selvitetään eMuseo –palvelun tuottaminen. 

*    Käynnistetään toimintavuonna paikallishistorian 
tallentaminen topoteekkiin, kuva- ja tekstitallen-
teina. 

* Liikuntatoiminnassa kiinnitetään huomiota vähän 
liikkuviin sekä kampanjoihin, joilla kannustetaan 
oman terveyden ylläpitoon kaikissa ikäryhmissä.  

* Etsivä liikunta –hanketoiminnalle haetaan jatko-
rahoitusta ja luodaan edellytyksiä vastata 104 
vuotiaankin Ranuan liikkuvuuteen. Terveysliikun-
nan kuntalaisten aktivointipäiviä kehitetään mo-
nialaisesti, jatketaan mm. Kunnon Mummola ja 
Suomi Mies –tapahtumia. 

* Nuorten työpajalla AVI:n myöntämän hankerahoi-
tuksen kautta 1½ työntekijää.  

* ESR-hanke Hyvää huomista! toinen täysi toimin-
tavuosi. Hankkeen tavoitteena nuorten hyvinvoin-
tia lisäävien uusien toimintamallien löytäminen. 

* Etsivä nuorisotyö alle 29 –vuotiaiden nuorten tu-
kena ja osana vapaa-aikatoimen nuorten palve-
lua.  

* Nuorten hyvinvointia ja terveyttä edistetään mo-
niammatillisella yhteistyöllä ja Silta -toiminnan 
kautta. Ennaltaehkäisevän työn merkitys huomi-
oidaan toiminnassa ja tunnettavuus Lisäaineeton 
100% -tunnuksen käytössä. 

* Kansainvälisyys osana laajempaa perusnuoriso-
työtä, kansainvälisiä vapaaehtoisia ja harjoitteli-
joita rekrytoidaan mahdollisuuksien mukaan sekä 
osallistutaan kansainvälisiin nuorisovaihtoihin 
myös järjestävänä tahona. Olemme mukana 
Erasmus+ ja Suomea Suomessa ohjelmissa. 

*    www.lanuti.fi/ranua -sivustot tulevat muuttumaan 
toimintavuonna kunnan omille sivuille ohjaavana 
esittelysivuna. Lapin Nutin - nuorisotiedotuksen 
reilu 20 –vuotinen historia päättyy alkuperäisessä 
laajuudessaan. 

* Vapaa-aikatoimen tilat Monkkari 2.0 Keskustie 
11, kohtaamispaikkana ja eri nuorisoryhmien 

* Koronan vuoksi nuorisotila Monkkari 2.0 tilojen 
käyttöä on jouduttu rajaamaan 22.2. – 9.4. Tilo-
jen käyttö on vilkasta ja nuoret kaipaavat va-
paampaa oleskelua ilman 2 m turvavälejä. Tilojen 
käyttöastetta nostavat myös kansalaisopiston 
useat kurssit syyskuusta alkaen. 

*    Ennaltaehkäisevä työ on huomioitu kaikessa toi-
minnassa. Monkkari 2.0 kävijämäärät ovat kasva-
neet ja erityisesti perjantait ja lauantait ovat suo-
sittuja. Kävijämäärissä mukana huomattavasti 
ammattikoululaisia sekä jo valmistuneita. Etsivä 
nuorisotyö kohtaa nuoria myös nuorisotiloilla. 

*    Etsivä liikuntatyö on toiminut hyvin, osan toimin-
noista ollessa tauolla kehitettiin personal trainer 
asiakkuuksia 6 viikon mittaiseen liikunnan henki-
lökohtaiseen kannustamiseen. Etsivä liikuntatyö 
jatkuu ja uuden ohjaajan myötä toimintatapoja 
muokataan. 

*    Pappila- ja pitäjämuseosta on valmistunut eMu-
seo esittely Laura Toljamon tekemänä:  

Ranua | Ranuan Pappila- ja pitäjämuseo (emu-
seo.fi) 

*    Topoteekki käynnistetään kansalaisopiston    

    kanssa yhteistyössä tammikuussa 2022.     
    Tavoitteena on julkaisuun vaadittavat vähimmäis-     
    määrän 100 kuvaa alkuvuodesta. Alustavat  
    markkinoinnit on aloitettu.  
*    Nuorten työpaja ja Etsivä nuorisotyö toimineet 

pienryhmätyöskentelynä ja tarvittaessa yksilö-
työnä. Asiakkuudet ovat kasvaneet kesän jäl-
keen. 

*    Hyvää huomista! -hanke toteutti koko yläkoulun 
Hyvinvointipäivän Monkkari 2.0:n, Peuran ja Jää-
hallin kahvion tiloissa. 
Hyvää huomista! -hankkeessa  uusi projektiyön-
tekijä aloitti 15.3.2021 ja hän myös toimii projekti-
päällikön sijaisena 1.8. – 31.12.2021. Osa-aikai-
nen (60%) projektityöntekijä ajalla 1.8. – 
31.12.2021. Hanke toteutti yhteistyössä tervey-
denhuollon kanssa Monkkari 2.0:ssa Walk IN! ko-
ronarokotus tapahtuman onnistuneesti. 

*    Erasmus+ -ohjelman ESC vapaaehtoinen on 
edelleen etsinnässä korona vaikeuttaessa maa-
han tuloa. Suomea Suomessa -stipendiaatti Zu-
zanna Puolasta toimi elo-syyskuun vaiheessa 1 
kk ajan kansainvälisyyskasvattajana Monkkari 
2.0 ja kouluvierailuilla yläkoulussa. Ryhmä- vaih-
toa viimeistelty yhdessä Saksan kumppanin 
kanssa Erasmus+ hankkeena kesälle 2022. 

* Kesäloman kolme päiväleiriä keräsivät yhteensä 
91 osallistujaa. Kesäkuun viimeisen viikon ve-
siaktiviteetit noin 150 osallistujaa ja lanit 12 osal-
listujaa.  

http://www.lanuti.fi/ranua
https://emuseo.fi/ranuanpappilajapitajamuseo
https://emuseo.fi/ranuanpappilajapitajamuseo
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vahvistajana. Monkkari 2.0 kansalaisopiston ja 
vapaa-aikatoimen hallinnon tilat, joihin erillis-
käynti sisäpihan kautta. 

* Vapaa-aikatoimenohjaajan tehtävät osin oppiso-
pimusopiskelijan työtä 8/2021 asti. 

* Nuorten työpajalla yksilövalmentajan toimen vaki-
naistaminen syksystä 2021 alkaen. 

* Etsivän nuorisotyöntekijän toimen vakinaistami-
nen syksystä 2022 alkaen. 

 

*    Opetusministeriön erillisrahoituksen turvin on pal-
kattu ajalle 11.1.2021 – 17.10.2022 koulunuoriso-
työntekijä. Työtehtäviin kuuluvat koulunuoriso-
työn perustehtävät ja nuorten vapaa-ajalla koh-
taaminen.  

*    Suomen harrastamisen mallin koordinointi on va-
paa-aikatoimessa. Ranua harrastaa -malliin saa-
tiin OKM:n erillisrahoitus 32 000 €, joka on mah-
dollistanut 18 kerhon käynnistymisen koulupäi-
vän päättymisen yhteyteen. Kerhojen välipala ja 
kotikyyti takaa saavutettavuuden ja mahdollistaa 
tasa-arvoisen harrastamisen kaikille Ranuan pe-
ruskoululaisille. 

*    Yksilövalmentajan toimeen on valittu työntekijä. 

 

 

PERUSTURVATOIMEN HALLINTO 1-8/2021  

 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Toteutetaan taloudellisesti ja tehokkaasti riittävät, 

laadukkaat ja toimivat perusturvan lähipalvelut. 
Lähipalveluiden tuottamisen tavoissa hyödynne-
tään kokonaisuuden kannalta sopivinta tuottamis-
tapaa (kunnan omatuotanto, ostopalvelut tai pal-
veluseteli).  

* Noudatetaan kaikessa ostopalvelussa asiakkaan 
oikeudet huomioon ottavaa tarve- ja oikea-aikai-
suusharkintaa, jotta ostopalvelu tukee suunnitel-
mallista ja tavoitteellista asiakastyötä. Ensisijai-
sesti on hyödynnettävä oman henkilöstön osaa-
mista. Tarvittaessa harkitaan lisättäväksi oman 
henkilöstön osaamista koulu-tuksella, mikäli ky-
seessä on palvelu, joka voitaisiin toteuttaa 
omana tuotantona jo olemassa olevan henkilös-

töresurssein. 
* Toteutetaan palveluprosesseissa ja –sisällöissä 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen painopis-
teitä sekä ”ranualaisia mahdollisuuksia” luovuutta 
käyttäen.  

* Ranuan kunnan oma sote-palvelutuotanto keskit-
tyy isolta osin toimintayksiköiden osalta talousar-
vio-vuonna 2021 samalle alueelle hyvinvointikes-
kuksen kanssa. Kehitetään työntekijöiden yhteis-
työtä ja yhteiskäytöllisyyttä eri toimintayksiköiden 
välillä. 

* Osallistutaan aktiivisesti sosiaali- ja terveyden-
huollon uudistuksen Lapin maakunnan valmiste-
luun tuomalla esille Ranuan näkökulmaa. Kun-
nilta siirtyviä sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
pelastustoimen tehtävien järjestämistä varten 
Suomeen perustetaan 21 uutta itsehallinnollista 
sote-maakuntaa. Ne ottavat järjestämistehtävät 

vastaan vuodesta 2023 alkaen. Osallistutaan 

* Lähipalveluiden tuottamisen tapoja on toteutettu 
palvelutarpeiden mukaisella tavalla.  

* Palvelutarpeiden ollessa erityisosaamista vaati-
vaa eikä omassa henkilöstössä ole ollut palvelu-
tarvetta vastaavaa osaamista, on tällöin turvau-
duttu ostopalveluihin palvelutarpeeseen vastaa-
miseksi. 

* Palveluiden suunnittelussa niin yleisellä kuin yk-
silölliselläkin tasolla huomioidaan hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen näkökulmat sekä paikka-
kunnan mahdollisuudet.  

* Ranuan kunnan sote-palveluiden ja erityisesti sa-
malla alueella sijaitsevien sote-yksiköiden välisen 
yhteistyön kehittämistyöskentely on aloitettu hen-
kilöstön kanssa. 

* Ranuan kunnan sote-palveluiden henkilökunta on 
sitoutunut osallistumaan maakunnallisten sote-
hankkeiden mukaiseen työskentelyyn työpanok-
sellaan. Osallistumisessa huomioidaan omien re-
surssien turvaamisen ensisijaisuus.  

* Kanta-palveluihin liittymisen valmistelutyö on ni-
vottu osaksi maakunnallisia sote-hankkeita. 

* Henkilökunnan hyvinvointia on tuettu tarvittaessa 
työohjauksella. Henkilökunta osallistuu osaamis-
tarpeita vastaaviin koulutuksiin koulutussuunnitel-
man mukaisesti. Työntekijäresurssien riittävyyttä 
seurataan ja siitä raportoidaan tarvittaessa kes-
kushallintoon ja hyvinvointilautakuntaan.  

* Henkilöstön työskentelytavoissa etäyhteyksien 
hyödyntäminen on lisääntynyt merkittävästi 
(esim. Teamsin kautta tapahtuvat työtapaamiset 
ja koulutukset). Myös sähköisen materiaalin hyö-
dyntäminen on lisääntynyt (esim. turvasähköpos-
tin hyödyntäminen).  
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”Tulevaisuuden sote-keskus Lapissa” ja ”Sote-ra-
kenneuudistusta tukeva alueellinen valmistelu 
Lapissa” –hankkeiden työskentelyyn, joihin on 
saatu valtionrahoitus. 

* Jatketaan Kanta-palveluihin liittymisen valmiste-
lutyötä. Lapit:n kanssa on tehty ostopalvelusopi-
mus sosiaalihuollon Kanta –liittymisen koordinaa-
tio- ja asiantuntijapalvelusta yhdessä Posion ja 
Kemijärven kunnan kanssa. Sopimus on voi-
massa 31.3.2021 saakka. Lisäksi varaudutaan 
asiakastietojärjestelmän päivittämiseen Kanta-yh-
teensopivuuden varmistamiseksi. Tämän hetki-
sen tiedon mukaan kustannukset eivät olisi isoja 
talousarviovuonna 2021. 

* Tuetaan henkilökunnan työhyvinvointia. Järjeste-
tään tarvittaessa työnohjausta. Henkilökuntaa 
koulutetaan osaamistarpeiden ja koulutustarjon-
nan mukaan. Sairauspoissaoloihin pyritään vai-
kuttamaan työyhteisötyöskentelyllä sekä työn 
kuormittavuutta ja lisäresurssin tarvetta seuraa-
malla. Vahvistetaan yhteistyötä terveyshuollon 
kanssa. 

* Huomioidaan työskentelyssä kestävän kehityk-
sen periaatteet ja vähennetään aineellista ja välil-
listä kulutusta. Työtavoissa sovelletaan mahdolli-
suuksien mukaan sähköistä materiaalia ja hyö-
dynnetään etäyhteyksiä.  

* Kehitetään ryhmämuotoisia palvelualueiden rajat 
ylittäviä moniammatillisia työtapoja. 

* Luodaan ”Ollaan yhdessä Ranuan perusturvan 
väkeä!” –yhteishenkeä yhteisellä tekemisellä! 

* Henkilökuntaa pidetään ajan tasalla toiminnan ta-
voitteista, suunnitelmista ja taloustilanteesta lä-
hiesimiesten ja tiimivastaavien kanssa. 

* Ylläpidetään myönteistä kehittämisilmapiiriä. 
Henkilökunnan luoville ehdotuksille sekä kokei-
luille annetaan tilaa.  

* Henkilökuntaa ohjataan arvioimaan työnsä tuot-
tavuuden tuloksia. 

* Kootaan perusturvan työntekijöiden ”osaamis-
lista, osaamispankki” helpottamaan työparin löy-
tämistä. 

* Järjestetään kunnan sisäistä henkilöstöryhmien 
välistä koulutusta (esim. fysioterapia ja kotihoito, 
perhetyö ja kuntouksenohjaus, perhetyö ja lapsi-
perheiden kotipalvelu, työllistämispalvelut ja ter-
veydenhuolto). 

* Perusturvatoimi on mukana keskushallinnon, si-
vistystoimen ja teknisen toimen yhteisessä työhy-
vinvointityöryhmässä, jolla pyritään luomaan 
koko Ranuan kunnan henkilöstön työhyvinvoinnin 
kehittämistoimenpiteitä.  

* Henkilökuntaa on pidetty ajan tasalla toiminnan 
ja talouden suhteen osastopalavereissa ja yksi-
köiden tiimipalavereissa. 

 

LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN PALVELUT 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Lasten, nuorten ja perheiden palvelut: 
Lapsiperheet: 
* Vahvistetaan ja kehitetään ennaltaehkäisevää 

työotetta ja yhteistyötä erityisesti varhaiskasva-
tuksen ja kolmannen sektorin sekä muiden las-
ten, nuorten ja perheiden kanssa työskentelevien 

Lasten, nuorten ja perheiden palvelut: 
Lapsiperheet: 
* Lapsiperheiden kotipalveluntyöntekijä on osallis-

tunut lasten, nuorten ja perheiden palveluiden tii-
mipalavereihin vähintään kerran kuukaudessa. 
Yhteistyö on kehittynyt lapsiperheiden kotipalve-
lun kanssa. 
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tahojen kanssa lasten, nuorten ja perheiden hy-
vinvointisuunnitelmaa toteuttaen. 

* Vahvistetaan ja kehitetään lapsiperheiden koti-
palvelutyöntekijän roolia lasten, nuorten ja per-
heiden palveluissa.  

* Vahvistetaan perhetyön neuropsykiatrista ja kun-
toutuksenohjauksen osaamista koulutuksella. 

* Täytetään avoimena oleva toinen perhetyönteki-
jän toimi. 

* Siirretään täyttämättä jätetty toinen lapsiperhei-
den kotipalvelutyöntekijän toimi ikäihmisten pal-
veluiden varahoitajaresurssiksi. 

* Jatketaan seurakunnan kanssa yhteistyössä to-
teutettua matalan kynnyksen lapsiparkki –palve-
lua. 

* Osallistutaan ”Lastensuojelun monialainen kehit-
täminen Pohjois-Suomessa 2020-2022 ” –hank-
keeseen, mikäli valtionrahoitus myönnetään. 

* Maksetaan kertaluontoinen vauvaraha perheelle 
500 € / syntynyt lapsi / vuosi. Vauvaraha toivo-
taan käytettävän paikallisiin yrityksiin ja kauppoi-
hin esimerkiksi ruoka-, vaate- ja lastentarvike-
hankintoihin. Toteutuksen valmistelu annetaan vi-
ranhaltijoiden tehtäväksi. 

 
Päihdehuollon palvelut: 
* Jalkautetaan päivitetyn päihdestrategian tavoit-

teet käytäntöön. 
* Varaudutaan kasvaviin päihdehuollon menoihin. 

Lapin päihdeklinikan lakattua päihdekuntoutuk-
sen osto-palvelut ovat siirtyneet erikoissairaan-
hoidon menoista sosiaalihuollon päihdehuollon 

menoiksi kokonaisuudessaan. 
 

* Perhetyöntekijät ovat osallistuneet koulutuksiin 
neuropsykiatrisen ja kuntoutuksenohjauksen 
osaamisen vahvistamiseksi. 

* Perhetyöntekijän avoin toimi on täytetty. 
* Lapsiparkkitoiminta on jatkunut yhteistyössä seu-

rakunnan kanssa elokuulle asti. Lapsiperheiden 
kotipalvelutyöntekijän irtisanouduttua toimi on ol-
lut täyttämättä. Tällöin Lapsiparkki –toiminta on 
jouduttu keskeyttämään. Sopivan työntekijän löy-
dyttyä lapsiperheiden kotipalvelun työntekijän 
toimi täytetään sisäisin järjestelyin joulukuusta al-
kaen sekä sitä ennen osittain. Lapsiparkki –toi-
mintaa voidaan jatkaa tämän myötä. 

* Lastensuojelun monialainen kehittäminen Poh-
jois-Suomessa 2020-2022 –sotehanke on saanut 
rahoituksen ja Ranuan kunta on mukana kehittä-
mistyössä.  

*   Vauvarahan maksamiselle on määritelty periaat-

teet ja ne on hyväksytty hyvinvointilautakunnassa 
16.2.2021 §14. 

 
 
 
 
Päihdehuollon palvelut: 
* Päihdehuollon ostopalveluihin odotettua kustan-

nusten nousua ei ole tapahtunut. 
* Päihdehuollon ryhmäpalveluiden kehittämis-

hanke VOITTO on päättynyt 4/2021. Hankkeen 
aikana kehitettiin päihdehuollon ryhmämuotoisia 
palveluja palvelumuotoilun keinoin. Hankkeesta 
saatiin myös tukea päihdestrategian laadintaan.  

 Strategian laatiminen on kesken. 

 

VANHUSTEN JA VAMMAISTEN PALVELUT 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Ikäihmisten palvelut: 
* Toteutetaan asiakaslähtöistä ja kuntouttavaa 

hoito- ja hoivatyötä kaikissa työprosesseissa. Pi-
detään yllä jatkuvan parantamisen työkulttuuria ja 
sujuvia asiakasprosesseja. Seurataan resurssien 
riittävyyttä. 

*  Kehitetään edelleen henkilöstön joustavaa siirty-
mistä tarpeen mukaan ikäihmisten palvelujen si-
sällä tii-mistä toiseen. Tarkennetaan asiakas-

käyntien/matkareittien suunnitelmallisuutta. 
*  Siirretään lapsiperheiden kotipalvelusta toinen lä-

hihoitajan toimi ikäihmisten palveluihin äkillisten 
poissa-olojen sijaisrekryn varahoitajaksi. 

* Kehitetään etäkotihoitoa hankkimalla lääkeauto-
maatteja helpottamaan kotihoidon aamuruuhkaa. 

*  Kehitetään kotiin vietäviä palveluja ottamalla 
käyttöön palveluseteli kotihoidon hoiva- ja tuki-
palveluihin sekä omaishoitajien lakisääteisten va-
paapäivien toteuttamiseen. 

Ikäihmisten palvelut: 
* Asiakastyön sujuvuutta ja työn jatkuvaa paranta-

mista on tarkasteltu kotihoidon tiimien palave-
reissa. 

* Kotihoidon tiimien yhteisvastuullisuutta kotihoi-
don kokonaisuudesta on nostettu esille ja hoita-
jien työpanosta on siirretty sinne missä asiakas-
tarpeiden perusteella on suurin tarve.  

* Äkillisten poissaolojen sijaisrekryn varahoitaja on 
aloittanut 1.3.2021. Asiakastyö on lisääntynyt, 
varahoitajan työpanosta on jouduttu käyttämään 
lisäresurssina kotihoidossa. 

* Henkilöstön perehdytys lääkeautomaattien käyt-
tämiseen on aloitettu. Lääkeautomaatteja on 
hankittu 6 kpl. Lääkeautomaattien avulla on 
saatu siirrettyä kotikäyntejä ruuhkattomampaan 
ajankohtaan, lääkehoidon turvallisuus on lisään-
tynyt ja hoitajien käyntejä on tarvittu vähemmän. 
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* Selvitetään kotihoidon ryhmäkodin/Seniorikodin 
tilanne ja tarve. Keskitetään yöhoitoa tarvitsevien 
ikääntyvien asuminen Rantakodin alueelle. Kes-
kittäminen helpottaa henkilöstön yhteiskäyttöä ja 
yöhoidon järjestämistä. 

* Tarjotaan edelleen laadukasta ja kuntouttavaa ly-
hytaikaishoitoa ja päivähoitoa Rantakodin ympä-
rivuoro-kautisessa palvelukodissa. 

* Varaudutaan hankkimaan RAI-toimintakykyarvi-
ointi järjestelmä vuonna 2022. Lisäyksellä saa-
daan sekä aamuun sekä iltaan neljä työntekijää. 

* Arvioidaan tehostetun palveluasumisen palvelu-
setelin arvon nostamisen tarvetta. 

* Kehitetään ikäihmisten perhehoitoa. 
* Arvioidaan tehostetun palveluasumisen palvelu-

setelin arvon nostamisen tarvetta. 
 
Mielenterveyskuntoutujien päivätoiminta ja pal-

veluasumisyksikkö Päivikki: 
* Kehitetään mielenterveyskuntoutujien päivätoi-

mintaa yhdessä muiden samalle sote-alueelle 
siirtyvien sosiaalihuollon työpajojen kanssa. 

 
Vammais- ja kehitysvammapalvelut: 
* Järjestetään kehitysvammaisille päivätoimintaa 

Toivolan koulun tiloissa toistaiseksi. Lisätään yh-
teistyötä Marjukan kanssa lyhytaikaisissa henki-
löstötarpeissa. Päivä- ja työtoimintakuljetuksissa 
hyödynnetään julkista liikennettä ja tehdään yh-
teistyötä sivistystoimen kanssa. 

* Valmistellaan toimintaa 2021 valmistuvaan päivä-
toimintayksikköön yhteistyössä Justeerin henkilö-
kunnan kanssa. Varataan resursseja suunnittelu-
prosessiin ja muutosvalmennukseen. 

* Kehitetään työtoiminnan mahdollisuuksia ja to-
teutusmalleja. Jatketaan yhteistyötä muiden päi-
väpalveluiden kanssa.  

* Tarjotaan Marjukan palvelukodilla asumispalve-
lua, viriketoimintaa ja viihtyvyyttä asiakkaiden tar-
peita vastaavasti. Koulutetaan henkilökuntaa 
osaamistarpeiden ja koulutustarjonnan mukaan. 
Toimitaan arjessa kestävän kehityksen periaattei-
den mukaisesti. 

* Kuntoutusohjausta kehitetään siten, että se toi-
misi ennaltaehkäisevänä jatkuvana lähipalveluna. 
Kehitetään neuropsykiatrisen kuntoutuksen osaa-
mista ja kuntoutusohjauksen saavutettavuutta yh-
teistyössä perhetyöntekijöiden kanssa. Vahviste-
taan palveluohjauksellista työotetta. 

 
Pesula 
* Talousarviovuoden alussa selvitetään ja ryhdy-

tään tarvittaviin toimenpiteisiin pesulan toiminnan 
tehostamiseksi ja euroa/suorite hinnan alenta-
miseksi. 

 

* Kotihoidon tukipalvelujen ja omaishoitajien laki-
sääteisten vapaapäivien toteuttamisen palvelu-
setelien sääntökirjat ovat valmistuneet.  

* Iäkkäiden tilapäinen perhehoito on käynnistynyt.  
* Seniorikodin tilanteen selvitys on aloitettu. 
* Osallistutaan Sote-uudistus hankkeen tarjoa-   
     maan RAI- toimintakykyarviointijärjestelmän    
     käyttöönottamisen pilotointiin. 
* Tehostetun palveluasumisen palvelusetelin arvo 

on tarkistettu 1.1.2021 alkaen vastaamaan hoito-
päivänhintaa.   

 
 
 
 
 
 
 
Mielenterveyskuntoutujien päivätoiminta ja pal-
veluasumisyksikkö Päivikki: 
* Päivikki ja työpaja Justeeri ovat lisänneet yhteis-

työtä yhteisten ryhmäpalveluiden kehittämisellä.  
 
 
Vammais- ja kehitysvammapalvelut: 
* Niittyvillassa on järjestetty päivätoimintaa ko-

ronatilanteen vuoksi pienryhmissä ja osapäiväi-
sesti.  

* Justeerin ja Niittyvillan uusien tilojen käyttöä ja 
toimintaa on suunniteltu henkilökunnan kanssa.   

* Avotyötoimintaa on järjestetty sopimusten mu-
kaan työpaikoilla, jossa se on ollut mahdollista.  

* Marjukan palvelukodilla on toteutettu palveluasu-
mista ja viriketoimintaa asiakkaiden tarpeiden 
mukaan. Palvelukodin asunnoista on käytössä 
13,5/14. Lisäksi yksi asunto on varattu lyhytaikai-
seen hoitoon.  

* Palveluohjausta ja suunnittelua on toteutettu eri-
tyisryhmien palveluvastaavan toimesta.  

* Kuntoutusohjausta ja sosiaaliohjausta on järjes-
tetty palveluvastaavan sekä perhetyöntekijöiden 
toteuttamana.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pesula: 
* Pesulan työntekijät tekevät määräaikaisesti osa-

aikaista työaikaa. Näin työaika voidaan suunni-
tella niin, että alku- ja loppuviikon pyykkimäärien 
vaihtelevuus tulee huomioiduksi.  

 

PERUSTERVEYDENHUOLLON PALVELUT 
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Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Uuden hyvinvointikeskuksen neljänneksellä pie-

nentyneet tilat ovat osoittautuneet toimiviksi. 
Akuutti- ja kuntoutusosaston paikkaluku on laske-
nut 22 vuodepaikkaan ja tämä on vaikuttanut 
pääosin riittävältä. Suun terveydenhuollossa 
hammashoidon yksiköt vähentyneet kolmeen. Li-
säksi tiloihin ovat sijoittuneet perhetyöntekijät, 
vanhuspalveluiden johtaja. Hyvinvointikeskuk-
sessa toimivat myös NordLab ja Lappica.  

* Uudisrakennuksen myötä perusterveydenhuollon 
tilakustannukset nousevat huomattavasti. Rahoi-
tukseen käytettävän leasingvuokran suuruus on 
290.000 euroa/vuosi. Lisäkustannusten määräksi 
on arvioitu 170.000 euroa/vuosi.  

* Akuutti- ja kuntoutusosaston vuodepaikkojen 
ovat vähentyneet 22 ja henkilöstövähennykset 
ovat toteutuneet siten, että yksi lähihoitajan toimi 
ja yksi laitosapulaisen toimi on lakkautettu. Mah-
dolliset tulevat henkilöstöpoistumat hoidetaan 
eläkejärjestelyjen kautta. Nykyisellä 22 vuodepai-
kalla kuormitus on ollut 2019 87 %:n luokkaa. 
Kuormituksen vaihtelu on ollut voimakasta ja 
haastavaa. Tehostetun palveluasumisen paikka-
pula on aiheuttanut lisääntyvää kysyntää vuode-
osastolla, mutta se ei ole vaarantanut paikkavä-
hennyksien toteutumista. 

* Suun terveydenhuollossa yhden hoitoyksikön vä-
hennyksen myötä on jouduttu luopumaan 50 % 
hammaslääkärin ostopalvelusta. Lisäksi yhden 
hammashoitajan toimi lakkautettiin eläköitymisen 
yhteydessä. Suuhygienistin toimen haku näh-
dään tärkeänä. Ostopalveluihin varaudutaan, jos 
hoitotakuun velvoitteet ylittyvät. 

* Lääkärityövoiman tarve säilyy entisellään eli 3-
3.5 lääkärin määrässä. Lääkärityövoiman rekry-
toinnissa on liitytty LSHP:n rekrytoinnin yhteistyö-
hön ja tehostettu omaa suoraa rekrytointia teke-
mällä sopimus Medimanager Oy:n kanssa. Lää-
kärin etätyön mahdollistava tekniikka on saatu 
toimimaan. Tämä parantaa mahdollisuuksia vuo-
deosaston etäkiertoon ja hoitajavastaanottoa tu-
kevaan toimintaan. Viikonloppuvastaanottojen 
osalta suunnitellaan siirtymistä viikonloppuiseen 
lääkärin tukemaan hoitajavastaanottoon ja osas-
topotilaitten etäkiertoon lokakuuhun 2020 men-
nessä. Akuutti- ja kuntoutusosaston sekä polikli-
nikan sairaanhoitajia on koulutettu vastaanotto-
toimintaan. Saatujen kokemusten perusteella 
harkitaan sairaan-hoitajien vastaanottotoiminnan 
lisäämistä. 

* Saattohoito on toinen kehittämisen painopiste-
alue. Akuutti- ja kuntoutusosaston ja vanhusten-
huollon yksiköiden sekä kotipalvelun sairaanhoi-
tajia koulutetaan saattohoidon asiantuntijahoita-
jiksi.  

* Perusterveydenhuollon palvelut on voitu tuottaa 
normaalilla tavalla. Koronatestaukset on hoidettu 
poliklinikan ja osaston yhteistoimintana. Ko-
ronarokotukset on voitu hoitaa ilman lisätyövoi-
maa.  

* Akuutti- ja kuntoutusosaston kuormitus on ollut 
vaihtelevaa. Pitkäaikaispotilaiden osuus on pysy-
nyt samana. 

* Lääkärityövoimaa on ollut saatavilla suunnitellulla 
tavalla. Osastohoitajien sijaisten löytäminen on 
haastavaa. Viikonloppupäivystys ja osaston lää-
kärituki on toteutettu etänä syyskuusta 2020 al-
kaen.  

* Suun terveydenhuollossa vakinaisen henkilöstön 
lisäksi on käytetty vuokrahammaslääkäripalvelua 
40 % työajalla. Uusi suuhygienisti on valittu ja 
aloittanut työnsä. 

* Sopimus lääkärityövoiman rekrytoinnista on tehty 
Medimanageri Oy:n kanssa.  

* ICT linjauksien suhteen odotellaan OYS ERVA 
johdolla tehtävää Esko järjestelmän käyttöönot-
toa koko ERVA alueella. Mediatrin päivittäminen 
selainversioksi kolminkertaistaisi ICT kulut perus-
turvan osalta. Näin ollen sosiaalitoimen integroi-
tuminen Mediatriin jää tässä vaiheessa toteutu-
matta. 

* Ensihoidon työaikamuutokset ovat toteutuneet. 
Seurataan, että ensihoitopalveluiden laatu pysyy 
hyvänä. 

* Happigeneraattorin hyväksymisprosessi on pitkit-
tynyt. 

* Ensihoidon siirtokuljetuksiin käytetty yksikkö lo-
petettu Rovaniemellä, minkä vuoksi Ranuan yk-
sikkö tehnyt siirtokuljetuksia Ranualta Ouluun ja 
Ranuan alueella kuljetuksen aikana perustason 
yksikkö, keväällä kahdeksan ketjutusta 3 kk:n ai-
kana. 

* Suoliston tähystystoiminta loppunut terveyskes-
kuksen omana toimintana, jatkossa tähystykset 
tapahtuvat ostopalveluna Terveystalolla. 
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* ICT –ratkaisujen harmonisointi on etenemässä 
rauhallisesti LSHP:n johdolla. Pitkälle tulevaisuu-
teen vaikuttavien yhteisten ratkaisujen aikataulu 
on edelleen avoin. Käytössä olevan Mediatri –po-
tilastietojärjestelmän päivityksiin joudutaan va-
rautumaan KANTA-velvoitteiden täyttämiseksi. 
Verkkopohjaisen Mediatrin uuden version osto ja 
käyttökulut olisivat yli kaksin kertaiset nykyiseen 
verrattuna, joten tästä päivityksestä on luovuttu. 
Odotetaan OYS ERVA alueen yhteisen ICT –
hankkeen etenemisen hahmottumista. Hammas-
hoidon järjestelmän uusimiseen varaudutaan 
2020 aikana. 

* Koronapandemian aiheuttama varautuminen ja 
testaustoiminta ovat kuormittaneet henkilöstöä. 
Perustoimintojen määrä ja laatu on onnistuttu pi-
tämään hyvänä. Koronakriisin vaikutukset käy-
tännön toiminnassa voivat vielä vaikeutua ja jat-
kua tulevan vuodenkin puolelle. 

* Ensihoitoa koskeva EU tason työaikalainsäädän-
nön muutos voi nostaa tulevana vuonna ensihoi-
don kustannuksia merkittävästi. Laskelmia tämän 
muutoksen suuruudesta ei ole ollut julkisuu-
dessa. Alustavien laskelmien mukaan tämä muu-

tos voi olla 100 000 € luokkaa tai suurempikin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ERIKOISSAIRAANHOITO 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
*  Erikoissairaanhoidon palveluitten tarpeeseen ei 

ole odotettavissa olennaisia muutoksia.  
* Ranuan erikoissairaanhoidon kustannukset ovat 

pysyneet LSHP:n alueella keskimääräistä mata-
lampina toimivan ja hyvin resurssoidun peruster-
veydenhuollon ansiosta. Pienen väestöpohjan 
vaihtelu vaativassa sairastavuudessa on suurta, 
mikä aiheuttaa vääjäämättä suurta vuosittaista 
vaihtelua myös kustannuksiin. 

* Nykytasoinen erikoissairaanhoidon palveluitten 
hankinta yksityisiltä palveluntuottajilta säilytetään 
ennallaan kustannustehokkaan ja hoitoproses-
seja nopeuttavan vaikutuksen takia. 

* Toteutunut odotetusti. Koronaepidemiaan valmis-
tautuminen ja epidemian hoito voivat vaikuttaa 
erikoissairaanhoidon kykyyn hoitaa elektiivista 
toimintaa. Toistaiseksi erikoissairaanhoidon pal-
velut ovat toteutuneet hyvin. 

 

MUU PERUSTURVA 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Aikuissosiaalityö 

* Vahvistetaan lähityöskentelyä asiakkaiden 
kanssa sosiaaliohjauksen keinoin. 

* Kehitetään aikuissosiaalityön etäpalvelumuotoja. 
 
 
 
 
 

Aikuissosiaalityö: 
* Perusturvatoimi on mukana Rakenteellinen sosi-

aalityö Lapissa –hankkeessa (ESR). Hanketta 
hallinnoi Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayh-
tymä ja mukana hankkeen toteutuksessa ovat 
Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus 
(Poske), Lapin yliopisto ja Tornion kaupunki. 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa rakenteel-
lista sosiaalityötä Lapissa, kehittää asiakkaiden 
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Työllistämispalvelut 
* Valmistellaan toiminnan siirtymistä talousarvio-

vuonna 2021 valmistuvan päivätoimintayksik-
köön yhteistyössä Niittyvillan henkilöstön 
kanssa. Varataan resursseja suunnitteluproses-
siin ja muutosvalmennukseen.  

* Vahvistetaan yhteistyötä koko kunnan sisällä 
työllistämisen edistämisessä.  

* Työllistämisen edistämiseksi palkkatukimäärä-
raha säilytetään vuoden 2020 tasolla.  

* Kunnan passiivisesta pitkäaikaistyöttömyydestä 
johtuvia taloudellisia kustannuksia lisätään. Pi-
detään aktivointiaste saavutetulla hyvällä tasolla. 

* Vahvistetaan yksilöllisen työllistymispolun suun-
nitteluvaiheessa palvelutarpeiden ja osaamistar-
peiden tunnistamista. 

* Lisätään sähköisesti toimivia etäkuntoutuspalve-
luja. 

* Jatketaan yhteistyötä kunnan yksiköiden kanssa 
seinättömän työpajatoiminnan kehittämisessä. 
Tavoitteena on saada monipuolisia työn tekemi-
sen mahdollisuuksia kuntouttavaan työtoimin-
taan, työkokeiluun ja palkkatukityöhön. 

* Työllistämisyksikkö Justeerin puutyöpaja jakaa 
yhteiset tilat teknisen toimen henkilöstön kanssa. 
Hyödynnetään teknisen toimen osaamista työl-
listämisen edistämisessä. 

* Lisätään yksilövalmennuksen, työvalmennuksen, 
asiakastyöskentelyn ja valmennusperiaatteiden 
moni-muotoisuutta.  

* Osallistutaan VOITTO –hankkeen mukaiseen 
kehittämistyöhön (työelämän ulkopuolella ole-
vien työ- ja toimintakyvyn parantaminen). 

* Muutetaan yksilövalmentajan toimi yksilövalmen-
tajan viraksi muuttuneen TYP –lainsäädännön 
vuoksi. 

 
Maahanmuuttajasosiaalityö/kotouttaminen: 
* Kotouttamistyötä tehdään tarvittaessa voimassa 

olevan kotouttamisohjelman mukaisesti. 

kokonaisvaltaista palveluprosessia sekä matalan 
kynnyksen palveluita tiiviissä yhteistyössä julki-
sen sosiaali- ja terveydenhuollon sekä muiden 
viranomaisten ja järjestöjen kanssa. 

 
Työllistämispalvelut: 
* Muutosprosessityön toteutettu yhteistyössä Niit-

tyvillan henkilöstön kanssa toiminnan siirtyessä 
uusiin tiloihin. Muutosvalmennus toteutunut Lap-
pican kautta ryhmätyöohjauksen menetelmin. 

* Niittyvillan ja Justeerin yhteisen uudisrakennuk-
sen rakennustyö on valmistumassa syyskuun 
loppuun mennessä ja on näin aikataulussa. 
Muutto uusiin tiloihin käynnistyy lokakuussa. 

* Työllistämispalvelut on tehnyt yhteistyötä Osaa-
misia alueelle - monimuotoisia työmarkkinoita 
kehittämässä -hankkeen kanssa, päätössemi-
naarissa (Teams) työllistämispalvelut olivat mu-
kana esittelemässä toimintaansa.  

* Opinnollistamiseen liittyvä yhteistyö edennyt 
Redun kanssa. Käsityöpaja ja puutyöpaja on 
tunnistettu Redun opettajien toimesta. 

* Sovari (sosiaalisen vahvistumisen mittari) on 
käytössä Työllistämispalveluissa. Kykyviisarin 
(työ- ja toimintakyvyn itsearviointimenetelmä) 
käyttöä on laajennettu koko työpajan kattavaksi 
työvälineeksi. Lisäksi toiminnan vaikuttavuutta 
on seurattu. 

* Yhteistyötä on tiivistetty TE-palveluiden ja Kelan 
kanssa työllistymisen jatkopolkujen näkökul-
masta. Lisäksi työskentelyn tavoitteellisuutta li-
sätty. 

* Hyödynnetty teknisen toimen osaamista työllistä-
misen edistämisessä. 

* Päihteetön päivätoiminta ryhmävalmennus toimi-
nut tilapäisesti Päivikin tiloissa. Yhteistyö ollut 
monipuolista ja onnistunut kokonaisuutena hy-
vin. 

*    Yhteistyötä on tehty kunnan eri toimijoiden ja yk-
siköiden sekä kolmannen sektorin yhdistysten 
kanssa (srk, 4H). 

* Yksilövalmentajan toimi muutettu viraksi. 
 
Maahanmuuttajasosiaalityö/kotouttaminen: 
* Kotouttamistyön palvelujentarvetta ei ole ollut. 
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TEKNINEN LAUTAKUNTA 1-8/2021 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Hallinto: 

* Teknisen johtajan/rakennustarkastajan sijaistami-
nen siirretään vakinaisesti palkattavan rakennus-
mestarin tehtäviin. 

* Lomarakennuspaikkojen myynti ja vuokraus verk-
kosivujen kautta. 

* Osallistutaan hyvinvoinnin ja terveyden edistä-
mistä tukeviin prosesseihin. 

* Sähköiseen asiointiin siirtyminen. 
* Päivitetään kunnan vesihuollon kehittämissuunni-

telma yhteistyössä alueella toimivien vesihuolto-
laitosten kanssa sekä päivitetään vesihuoltolai-
tosten toiminta-alueet.  

 
 
 
 
 
 

Liikenneväylät: 
* Yksityisteiden avustaminen enintään 380 eu-

rolla/km (edellyttäen, että tiellä on tiekunta, tie on 
pysyvän asutuksen pääsytie ja tien pituus on vä-
hintään 300 m). Määräraha yhteensä 18 000 eu-
roa. 

* Yksityisteiden peruskorjauksen avustaminen 7 
000 euron määrärahalla/vuosi. Avustusta myön-
netään vahvistetun määrärahan mukaan kuiten-
kin siten, että kunnan avustus tiekunnille on 10 – 
50 % hyväksytyistä kustannuksista ja julkisen ra-
hoituksen osuus on yhteensä enintään 80 %. 

* Hoidetaan Ristijärvi-Penämöntien ja Simontaipa-
leentien talviauraukset. 

* Yksi paliskunta ja Metsähallitus osallistuvat Risti-
järvi-Penämöntien aurauskustannuksiin. 

* Osallistutaan Lapin kuntien liikenneturvallisuuden 
yhteiseen toimijatyöhön. 

* Koivukujan ja Koivutien päällystäminen. 
* Kolomaan teollisuusalueen ja Pappilanniemen 

uuden asuinalueen tiesuunnitelmien teko v. 
2022-2023. 

* Repotien ja Tuulimyllyntien päällystäminen suun-
nitelmakaudella. 

* Kaavateiden peruskorjaukset vuosittain tiekoh-
taisten suunnitelmien mukaisesti suunnitelma-
kaudella. 

* Kaavateiden korjausinvestoinnit suunnitelmakau-
della 2020 valmistuneen kuntokartoituksen poh-
jalta. 

* Kaavateiden perusparannusten suunnitteluun 
vuosittainen määräraha. 

* Heinisuon kevyenliikenteen väylän rakentaminen 
yhteistyössä Elyn kanssa 2021. 

* Kunnan kaavateiden, Simontaipaleen- ja Teeri-
vaarantien hoito urakan kilpailutus kunnan 
omana hankkeena. 

 

 

* Rakennusmestari on aloittanut työt elokuussa 

 

* Lomarakennuspaikkoja on asetettu myyntiin etu-

ovi.com palvelun kautta. Myytävät tontit on viety 

käyttöön otettavaan teknisen karttapalveluun.  

 

* Sähkoinen asionti on käynnissä rakennusvalvon-

nassa 

* Vesihuollon kehittämissuunnitelman päivitys on 

aloitettu. Kehittämissuunnitelman päivityksen yh-

teydessä on havaittu, että vesihuoltotarpeiden 

kartoitus on tehty edellisen kerran 2000- luvun 

alussa. Tarvekartoitus aloitetaan 2022 vuoden 

puolella ja tuloksia hyödynnetään vesihuollon ke-

hittämissuunnitelmassa.  

 

* Yksityisteiden avustukset on myönnetty 

 

* Yksityisteiden peruskorjausten avustukset on 

myönnetty 

 

 

* Ristijärvi- Penämöntien ja Simontaipaleen talvi-

auraukset on tehty 

 

 

* Osallistuttu Lapin kuntien liikenneturvallisuuden 

yhteiseen toimijatyöhön 

* Koivukuja ja Koivutie on päällystetty  

* Tiesuunnitelmien laadinta siirretään vuodelle 

2023. Kaavoituksen tavoiteaikataulu hyväksymi-

selle 2022 loppuvuosi.  

 

 

* Konsultti valittu tiesuunnitelmien tekoon ja suun-

nittelutyöt on aloitettu. 

 

* Kaavateiden saneerausta jatketaan 2022 

 

 

 

 

* Heinisuon kevyenliikenteen väylä on valmistunut 

 

 

* Kaavateiden ja Simontaipaleen- ja Teerivaaran-

tien hoitourakoitsija on valittu kausille 2021- 2025 
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Puistot ja muut yleiset alueet: 
* Työllistetään teknisen toimen kohteisiin työllistä-

misyksikön välittämiä työntekijöitä (esim. kelkka-
reittien, hiihtolatujen, luontoreittien ja niitä tuke-
vien rakennusten huolto ja kehittäminen). 

* Matkailua ja safaritoimintaa palvelevien rakentei-
den parantaminen ja korkealaatuinen ylläpito. 
Matkailureitistöjen huollon painopistettä noste-
taan korkeammalle, jotta voidaan tarjota laaduk-
kaat retkeilypalvelut matkailijoille ja kuntalaisille. 
Metsähallituksen ylläpidosta lakkautettujen mat-
kailulle tärkeiden luontokohteiden ylläpito kunnan 
toimesta. 

* Kelkkareittien ja hiihtolatujen laadukas ylläpito ja 
hoitaminen. (Palveluiden mainostaminen yhteis-
työssä matkailun kanssa.) 

* Jatketaan kirkonkylän alueen jääkenttien ja hiih-
tolatujen viikonloppuhoitojen ostopalvelua. 

* Taajama-alueen puisto- ja viheralueiden hoito. 
* Moottorikelkkareittien osalta kyläreittien ja kirkon-

kylän yhdysreittien rakentaminen. 
* Lentokentän aidan kunnostuksen jatkaminen. 
* Kylätoimikunnille tarjotaan avustusta (määräraha 

yht. 10.000 €), jonka voivat käyttää kylän kehittä-
misen kannalta tarpeellisiksi katsomiin kohteisiin. 

* Siuruajoen kelkkareittisilta suunnitelmakaudella. 
 
Liikunta-alueet ja paikat:  
*  Kehitetään yhteistyötä kolmannen sektorin toimi-

joiden kanssa. 
 
Joukkoliikenne: 
* Asiointiliikenne kuudella taksilinjalla ajetaan kou-

luaikoina kerran viikossa ja muulloin kaksi kertaa 
viikossa. Matkustajamäärän tulee olla vähintään 
kaksi henkilöä/ajokerta.  

 
Jätehuolto: 
* Jätehuollon viranomaistehtävät ovat siirtyneet  

isäntäkuntamallilla Rovaniemen kaupungin hoi-
dettavaksi. Rovaniemen kaupungin teknisen lau-
takunnan jätehuoltojaostoon on nimetty edustaja 
Ranuan kunnasta. Jätehuollon järjestämisestä 
vastaa Napapiirin Residuum Oy. 

 
 
 

 

* Tekninen toimen kautta on hoidettu kesän työ-

kohteet ja hoidetaan työnjohto työllistämisyksikön 

kanssa yhteistyössä.  

 

* Matkailureitistön polttopuuhuoltoa tehty talvella 

2021. Kirkonkylän lähireitistöille saatu valtion 

avustusta ja reittien kunnostamista tehty kesä-

kaudella ja työ jatkuu loppuvuoteen 2021. Metsä-

hallituksen lakkauttamien tulipaikkojen ylläpi-

dosta tehty sopimukset.  

 

* Latuja ja kelkkareittejä on ylläpidetty kevätkau-

della 2021. Kelkkareittien talvihoito syksystä 

2021 eteenpäin on kilpailutettu budjettivarauk-

sella 

* Kirkonkylän jääkenttien ja hiihtolatujen viikonlop-

puhoito hoidettu ostopalvelulla. Jääkenttien hoito 

on kilpailutettu 

* Taajama- alueen puistot- ja viheralueet hoidettu 

* Lentokentän aitaa korjattu sekä turva- alueen 

puustoa on poistettu 

* Kylätoimikuntien avustukset myönnetty.  

 

 

 

 

 

* Asiointiliikenne on hoidettu.  

 

 

 

 

  

 

TOIMITILA- JA VUOKRAUSPALVELU 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Maa- ja metsätilat: 
* Kunnan metsien hoito metsähoitosuunnitelman 

mukaisesti. 
* Varaudutaan työllistämään metsien hoidon koh-

teisiin työllistämisyksikön välittämiä työntekijöitä. 

 
* Metsiä hoidetaan hoitosuunnitelman mukaisesti  
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* Simontaipaleen mökkialueen laajennusalueen 
metsien hoito ja mahdollinen laajennusrakenta-
minen huomioiden 10 vuoden aikajänteellä. 

 
 
 

Toimitila- ja vuokrauspalvelu: 
* Varaudutaan työllistämään teknisen toimen koh-

teisiin työllistämisyksikön välittämiä työntekijöitä 
(esim. luontoreittejä tukevien rakennusten huolto 
ja kehittäminen). 

* Täytetään rakennusmestarin virka vakituisesti si-
ten, että rakennusmestarin työtehtäviin kuuluvat 
mm. seuraavat osa-alueet: kiinteistöjen ylläpito ja 
vuosikorjaukset, kaavateiden peruskorjausten ja 
hoitotöiden kilpailuttaminen ja valvonta, siivous-
työn ohjaus ja teknisen toimen kilpailutukset sekä 
teknisen johtajan/rakennustarkastajan sijaistuk-
set.  

* Siivoustyön mitoitus vuonna 2022 käytössä ole-
viin ja valmistuviin kohteisiin.  

* Vanhan yläasteen, lukion, yläasteen pajaraken-
nuksen, infopoliksen, monitoimitalon/päiväkodin, 
kirjaston, bänditilan, kunnanviraston purkaminen 
suunnitelmakaudella 2022-2025. Puuhapirtin pur-
kaminen vuonna 2021. Vanhan sairaalan purka-
minen vuonna 2023-2025. 

* Terveystalosta, Saukkojärven kotiseutumuse-
osta, Peurantien ryhmiksestä, Kuhan koulusta, 
Niittyvillasta, Senioritalosta, Koivutie 16 B ja 16 C 
–taloista luopuminen tulevilla suunnitelmavuo-
silla. 

* Toivolan koulun jatkokäytön suunnittelu. 
* Koulu/monitoimikeskushankkeen toteuttaminen. 
* Kunnan kiinteistöjen tehokas ylläpito. 
* Niittyvilla/Justeerin toimitalon rakentaminen. 
* Päiväkodin tarpeiden kartoitus yhteistyössä inf-

ran ja sivistystoimen kanssa 2021. Huomioidaan 
Peurantien ryhmiksen käytön lopettaminen 
vuonna 2022. 

* Peruskorjattavat rakennuskohteet nimetään erik-
seen investointeihin tarpeen mukaan tuleville 
budjettivuosille. 

* Investointiosassa aiemmin olleesta 100 000 eu-
ron määrärahasta rakennusten vuosikorjauksiin 
on luovuttu ja budjetissa rakennusten vuosikor-
jauksiin on lisätty käyttötalouspuolelle määrära-
haa. 

* Seniorikodin tilaratkaisun selvittäminen. Yhteistyö 
hyvinvointilautakunta/tukiyhdistys. 

* Teknisen henkilöstömäärän pitäminen nykyisellä 
tasolla. Eläköitymisten yhteydessä tarkastellaan 
rakennuskannan laajuus suhteessa henkilöstö-
määrään ja arvioidaan tapauskohtaisesti paikko-
jen täyttäminen. 

 

 

 
 
 
 
 
 
* Työllistämisyksikön välittämiä työntekijöitä on 

käytetty toimitila  
 
 
* Rakennusmestari on aloittanut työt elokuussa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Puuhapirtille haettu purkulupa ja tehty haitta-aine 

selvitykset. Puuhapirtti on myyty purettavaksi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Koulu/ monitoimikeskushanketta on valmistu-

massa sisäosiltaan tammikuu 2022 
* Niittyvillan/ Justeerin toimitilat valmistunut 
* Päiväkodin tilatarpeita on selvitetty yhteistyössä 

infran ja sivistystoimen kanssa. Suunnitteilla uusi 
päiväkoti 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
* Seniorikodin tilaratkaisusta on neuvoteltu yhteis-

työssä hyvinvointilautakunnan ja tukiyhdistyksen 
kanssa 

 
* Eläköityneiden tilalle on palkattu uusia työnteki-

jöitä ja tulevaisuuteen on varauduttu oppisopi-
musopiskelija kokeilulla.  
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RAKENNUSVALVONTA 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Sähköiseen asiointiin siirtyminen v. 2021. Rova-

niemen kaupungilta ostetaan rakennustarkastaja-
palvelua rakennustarkastajan vuosilomien ajaksi 
ja kunnan rakennushankkeiden luvituksen käsit-
telyyn. 

* Suunnitelmakaudella varaudutaan Suhangon kai-
voshankkeen mahdolliseen käynnistymiseen ja 
mahdollisiin lisäresurssitarpeisiin rakennusval-
vonnassa ja asiantuntijatehtävissä. 

 
 

* Rakennusvalvonta on siirtynyt sähköiseen asioin-
tiin huhtikuun alussa. 

 

YMPÄRISTÖNHUOLTO 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Ympäristönsuojelun yhteistyösopimusta jatketaan 

Rovaniemen kaupungin kanssa ja palvelutaso 
säilytetään hyvällä tasolla. 

 
 

 

 


